HELENA  DE  OLIVEIRA  LIMA,  Presidente  da  Câmara  para
HOMOLOGAR a contratação em favor da empresa COMPANHIA
ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE COSERN, inscrita no
CNPJ sob o nº. 08.324.196/0001-81, com sede na Rua Mermoz, 150
–  Baldo  –  CEP  59.025-250  –  Natal/RN,  no  valor  global  de  R$
6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), doravante denominado de
CONTRATADO, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA
SUPRIR AS NECESSIDADE DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA
(CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO-D’ÁGUA DO BORGES/RN), pelo
prazo  indeterminado  conforme  art.